
POROVNEJTE SI NÁS 

S KONKURENCÍ

MITKO s.r.o.

Bohunická 133/50

619 00 – Brno, ČR

Tel. +420 775 499 058

Tel. +420 775 499 058

+420 607 090 207

 

obchod@mitkosro.cz

www.mitkosro.cz



1. HLINÍKOVÁ SPOJKA 

vs. plastová

Nepraskne spojka konstrukce 

uprostřed akce?



2. TLOUŠŤKA MATERIÁLU NOHY

Nezlomí se stanová noha 

během větru?



3. ZAPUŠTĚNÝ 

SPOJOVACÍ MATERIÁL 

vs. trčící spoje

Neprodře trčící šroub opláštění 

při častém používání stanu?



4. SUBLIMACE 

vs. nepovedená sublimace

Bude tisk perfektně ostrý 

a s plným podáním barev?



5. PRUŽINA 

vs. klička k napnutí střechy

Chci na každé akci ručně vysouvat 

stožár střechy?



6. NAPNUTÁ STŘECHA 

vs. vytahaná látka

K perfektnímu ušití střechy 

potřebujete roky zkušeností.



7. IMPREGNACE 

vs. protékající střecha

Chci během nepříznivého počasí 

řešit protékající opláštění?



8. PODLEPENÉ ŠVY 

vs. bez podlepení

Chci, aby na hosty uprostřed 

akce kapala voda?


